
1/4

Nový světový řád - Nesmrtelní vládci a biorobotičtí
otroci

tadesco.org/novy-svetovy-poriadok-nesmrtelni-vladcovia-a-bioroboticki-otroci

Ještě v závěru minulého a začátkem tohoto století se myšlenka

změny podstaty člověka zdála jako sci-fi. Za blázny označovali ty,

kteří varovali před snahou o vytvoření světové vlády. A dnes nás už

nepřekvapuje, když o plánech globální neoliberální elity otevřeně

hovoří Vladimir Putin.

Globalisti vyložili karty na stôl

Aktuální geopolitické turbulence odhalily mnoho dosud ukrývaných

faktů. Nejpřesněji je popisuje poradce „hlavního ideologa“ globalistů

Klause Schwaba Yuval Hariri.

„V dnešním světě mají údaje mnohem větší hodnotu než peníze. Před

10 lety zaplatily velké korporace miliardy za WhatsApp a Instagram.

Mnozí nechápali, proč utratili miliardy za něco, co nepřináší peníze?

Jenže ty aplikace produkují cosi mnohem cennějšího. A to údaje.

Svět se stále více dělí podle způsobu shromažďování informací,“ říká

Hariri.

Dnes je už iv Rusku jasné, že smyslem sociálních sítí je

shromažďování informací. A Zuckerberg i další o kupci jistě nouzi

nemají. „Nejžádostivější“ jsou západní speciální služby. Existuje

obrovské množství veřejně dostupných důkazů o vazbách

Zuckerberga a CIA. A ani se jimi netají.

Proč si nemohou shromažďovat údaje přímo vlády? Odpověď je

jednoduchá. V oblasti inovací je stát s výjimkou určitých

průmyslových odvětví nemotorný. Ve většině případů nedokáže

soukromému sektoru konkurovat. Jenže, pokud chcete něco

kontrolovat, nemusíte to nutně vlastnit. Na požadovaný výsledek

stačí i nepřímá kontrola.

Železnou nahradila křemíková opona

https://tadesco.org/novy-svetovy-poriadok-nesmrtelni-vladcovia-a-bioroboticki-otroci/


2/4

„Během studené války fungovala železná opona. Nyní máme

křemíkovou mezi USA a Čínou. Končí údaje v Kalifornii nebo

Shenzenu, Šanghaji či Pekingu? Korporace a vlády chtějí vědět, kam

jdeme, s kým se setkáváme a jaké filmy sledujeme,“ pokračuje Hariri.

Poradce Schwaba poukazuje na jeden klíčový fakt. Podle Haririho

existuje jen málo šancí na zachování globalistického systému

světového řádu. Je však zřejmé, že po jeho rozpadu, bude muset přijít

něco dalšího.

Čína čeká na svůj čas

Svůj vlastní systém globálního světového řádu by ráda zavedla i Čína.

Aktivně studuje zkušenosti globalistů. Ale bez levicové liberální

ideologie a genetického inženýrství. Pokud jde o úplnou kontrolu nad

obyvatelstvem však nemá konkurenta. V tomto ohledu je daleko

vpředu. Předběhla i západní státy. Pozoruhodným příkladem je

zavedení systému sociálního hodnocení.

„Další etapou je dohled, který jde přímo pod kůži. Něco jako

záznamník sledující srdeční rytmus i spánek. Jednoduše špeh,

kterého dobrovolně hostíte sami v sobě. A ještě jste za něj vděčný. To

už není jen dystopie, ale přímo utopie,“ říká Hariri.

Snaha změnit podstatu člověka

„Brzy budeme mít příležitost propracovat naše těla a mozky. Ať už

genetickým inženýrstvím nebo přímým připojením mozku k

počítačům. Nebo vytvořením zcela anorganických entit. Umělé

inteligence, která není založena na organickém těle a organickém

mozku vůbec. Tyto technologie se vyvíjejí závratnou rychlostí,“ netají

Hariri.

Globalisté tedy mají v úmyslu změnit přirozenou podstatu člověka.

To je jejich hlavní cíl. Vznikl vlastně z „přízemního“ důvodu. Na

základě jejich „maniakální touhy“ prodloužit si život. Zda dokonce

získat nesmrtelnost.



3/4

Nesmrtelnost pro vyvolené

Hlavním ideologem potřeby rozvoje genetického inženýrství a jiných

způsobů prodloužení života byl David Rockefeller. Přesto za téměř 40

let nedokázal najít účinný způsob, jak výrazně prodloužit život.

Dosáhl 101 let.

Několikrát podstoupil transplantaci srdce. Není tedy překvapující, že

dovršil tak vysoký věk. Byl přece jedním z nejbohatších lidí na světě.

Měl přístup ke všem nejšpičkovějším technologiím.

Globalisté se tak díky Davidu Rockefellerovi stali posedlí

nesmrtelností. Přístup k příslušným technologiím, pokud se jim je

podaří objevit, bude mít jen „nejvyšší kasta“ vládnoucí světu. A

možná ti, kteří budou ochotni zaplatit spoustu peněz.

Biologická nerovnost

„V následujících desetiletích uvidíme proces větší nerovnosti než

kdykoli předtím. Jenže tentokrát půjde o přímo biologickou

nerovnost. Pokud budou nové technologie dostupné pouze bohatým

nebo určeným lidem, pak se druh homo sapiens rozpadne na různé

biologické větve. Protože jeho zástupci budou mít různá těla i

schopnosti,“ předpovídá Hariri.

Globalisté si dobře uvědomují, k čemu povede jejich politika. Plánují

nejen rozdělit lidi na bohaté a chudé. Tak to přece bylo odjakživa.

Dva biologické druhy člověka

Očekávané technologie mají bohatým poskytnout jedinečné

schopnosti. Může to být odbourání únavy, zcela odlišné fungování

mozku, život beze spánku nebo čtení myšlenek.

Dokáží globalisté získat takové technologie a schopnosti? Nejde o nic

nového. Pokoušeli se už o to vládci středověku i novodobí zednáři. Je

nepravděpodobné, že uspějí právě globalisté. Možná s výjimkou



4/4

„dílčích úspěchů“. A po době, kdy technologie pokročí, budou

současní globalisté považováni za pomatence, kteří zradili své

národy.

Lidstvo zachrání jen vyhubení globalistů

Problém je ale mnohem nebezpečnější. Kvůli svým bláznivým

nápadům jsou totiž globalisté připraveni vymazat celé státy a národy.

Přinést světu bolest a zkázu. Ve druhé polovině 20. a první čtvrtině

21. století to už nejednou ukázaly.

Proto je jedinou spásou nejen pro Rusko, ale pro celé lidstvo na Zemi

úplné zničení globalistického světového řádu a samotné globalistické

ideologie.

Preložil g. / Zdroj: Ruské správy

 

 

https://href.li/?http://russkievesti.ru/novosti/obshhestvo/priznanie-globalistov.-chelovechestvo-budet-razdeleno-na-dva-biologicheski-vida.html

